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EVREUX
PCORTES DE NORMANDIE

SERVICE TRANSPORT SCOLAIRE
9 RUE VOLTAIRE CS 40423 - 27004 EVREUX
02 32 31 31 78 - transportscolaire@epn-agglo.fr

Horaires a partir du Lundi 04 septembre 2023

Jours de fonctionnement : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi, Samedi (LMMeJVS)

Etablissement(s) desservi(s) : Colléges Navarre, Inmaculée, Politzer

Sens Aller

COMMUNES

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LES BAUX-SAINTE-CROIX

EVREUX

EVREUX

HORAIRES

BSC 03

POINT D’ARRET

Les Br(lins

Les Ervolus

Le Plessis Ferme

Grohan

Garel Mairie

Les Crieres

Navarre

Immaculée

LMMeJV

07:29

07:32

07:37

07:41

07:46

07:50

08:03

08:10 *

Merci de vous présenter au moins 5 minutes avant |I’horaire de passage indiqué.

* Correspondance

13/07/2023
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Sens Retour

COMMUNES

EVREUX

LES BAUX-SAINTE-CROIX

LES BAUX-SAINTE-CROIX

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

LE PLESSIS-GROHAN

POINT D’ARRET

Immaculée

Le St Hubert

Les Grands Baux

Les Br(lins

Les Ervolus

Le Plessis Ferme

Grohan

Garel Mairie

HORAIRES

BSC 03

LMJIV

17:15*

17:31

17:35

17:40

17:43

17:48

17:52

17:57

Me

12:40*

12:56

13:00

13:05

13:08

13:13

13:17

13:22

Merci de vous présenter au moins 5 minutes avant |I’horaire de passage indiqué.

* Correspondance

13/07/2023
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